10 Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres
Le Dossier d’Appel d'Offres peut être obtenu auprès du Service Technique de la Commune de Mogodé
, dès publication du présent avis, sur présentation d'une quittance de versement d'une somme non
remboursable au titre des frais d’achat du dossier de Vingt-cinq mille (25 000) francs CFA auprès

du Receveur municipale de la commune de Mogodé.
11 Remise des offres

Chaque offre, rédigée en Français ou en Anglais, en sept (07) exemplaires dont un (01)

original et six (06) copies lisibles marquées comme tels, conformes aux prescriptions du Dossier